
Trzebnica, dn. 08.06.2017 r. 
Ogłoszenie o zamówieniu 

 
Dostawy 

 
 
Dyrektywa 2014/24/UE 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
I.1) Nazwa i adresy: Gmina Trzebnica, pl. J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica, Polska 
Tel.:  +48 713888171/713888181, e-mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,faks:  +48 717227856 
Kod NUTS: PL518, Adresy internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Gminne Centrum Kultury i Sportu w Trzebnicy, 55-100 Trzebnica, Polska 
E-mail:przetargi@um.trzebnica.pl , Kod NUTS: PL518, Adresy internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Gminne Centrum Medyczne TRZEBNICA ZDRÓJ Sp. z o.o., 55-100 Trzebnica, Polska e-mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod 
NUTS: PL518, Adresy internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Gminny Park Wodny TRZEBNICA ZDRÓJ Sp. z o.o., 55-100 Trzebnica, Polska email:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: 
PL518, Adresy internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Przedszkole Publiczne Nr 1, 55-100 Trzebnica, Polska e-mail: przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, Adresy 
internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Przedszkole Publiczne Nr 2, 55-100 Trzebnica, Polska e-mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, Adresy 
internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Gimnazjum Nr 1, 55-100 Trzebnica, Polska e-mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, Adresy internetowe: 
Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Szkoła Podstawowa Nr 3, 55-100 Trzebnica, Polska e-mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, Adresy internetowe: 
Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Szkoła Podstawowa w Boleścinie, 55-100 Boleścin,  Polska e-mail: przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, Adresy 
internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku, 55-100 Kuźniczysko,  Polska e-mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, 
Adresy internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Szkoła Podstawowa w Masłowie, 55-100 Masłów,  Polska e-mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, Adresy 
internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Szkoła Podstawowa w Ujeźdźcu Wielkim, 5-100 Masłów,  Polska e-mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, 
Adresy internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.1) Nazwa i adresy: Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej TRZEBNICA ERGO Sp. z o.o. 55-100 Trzebnica, Polska e-
mail:przetargi@um.trzebnica.pl ,Kod NUTS: PL518, Adresy internetowe: Główny adres: http://www.trzebnica.pl 
I.2) Wspólne zamówienie: W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień 
I.3) Komunikacja: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem: 
www.bip.trzebnica.pl. Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej. Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu należy przesyłać na następujący adres: Gmina Trzebnica pl. M.J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica, Polska 
Osoba do kontaktów: Monika Białas Tel.:  +48 713888171/713888181, e-mail: przetargi@um.trzebnica.pl, Kod NUTS: PL518 
Adresy internetowe: Główny adres: www.trzebnica.pl 
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej: Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.5) Główny przedmiot działalności: Ogólne usługi publiczne 
Sekcja II: Przedmiot 
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1) Nazwa: Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzaniu Gminy Trzebnica, jednostek jej podległych oraz 
spółek komunalnych. Numer referencyjny: TI.271.11.2017 
II.1.2) Główny kod CPV: 09310000 
II.1.3) Rodzaj zamówienia: Dostawy 
II.1.4) Krótki opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie Gminy Trzebnica, 
jednostek jej podległych oraz spółek – razem 204 punkty poboru energii elektrycznej. Zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii 
elektrycznej. Szacunkowa ilość dostarczanej energii (+/- 20%) w okresie dostawy wynosi 26 827 780 kWh, w tym zadanie I: 12 116 040 kWh, 
zadanie II: 14 711 740 kWh. Planowane ilości zużycia są ilościami szacunkowymi służącymi jedynie do porównania ofert i nie stanowią 
zobowiązania Zamawiającego do ich wykorzystania w trakcie trwania umowy oraz nie mogą być podstawą żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy. 
II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość 
II.1.6) Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: tak 
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części 
II.2) Opis 
II.2.1) Nazwa: 
Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzaniu Gminy Trzebnica 
Część nr: 1 
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV: 09310000 
II.2.3) Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL518 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Gmina Trzebnica 
II.2.4) Opis zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie Gminy 
Trzebnica. Szacunkowa ilość dostarczanej energii (+/- 20%) w okresie dostawy wynosi 12 116 040 kWh. 
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 
Kryteria określone poniżej 



Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 8 
Kryterium jakości - Nazwa: Proekologiczność / Waga: 32 
Cena - Waga: 60 
II.2.6) Szacunkowa wartość 
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
Początek: 01/09/2017, Koniec: 31/08/2021 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2.11) Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych 
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
II.2.14) Informacje dodatkowe 
II.2) Opis 
II.2.1) Nazwa: 
Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzaniu jednostek podległych i spółek komunalnych 
Część nr: 2 
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV: 09310000 
II.2.3) Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL518 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Gmina Trzebnica 
II.2.4) Opis zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów będących w zarządzie jednostek podległych oraz spółek. 
Zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. Szacunkowa ilość dostarczanej energii (+/- 20%) w okresie dostawy wynosi 14 
711 740 kWh. 
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia 
Kryteria określone poniżej 
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 8 Kryterium jakości - Nazwa: Proekologiczność / Waga: 32 Cena - Waga: 60 
II.2.6) Szacunkowa wartość 
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
Początek: 01/09/2017, Koniec: 31/08/2021 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2.11) Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych 
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
II.2.14) Informacje dodatkowe 
Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 
III.1) Warunki udziału 
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego 
Wykaz i krótki opis warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Dokumenty potwierdzające spełnianie warunku udziału 
w postępowaniu: Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „formularzem JEDZ” wg wzoru określonego w załączniku nr 3 do SIWZ. Informacje zawarte w 
oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów: 
- koncesji na obrót energią elektryczną wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa: Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy złotych).Dokumenty potwierdzające 
spełnianie warunku udziału w postępowaniu: Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „formularzem JEDZ” wg wzoru określonego w załączniku nr 3 do SIWZ. 
Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów: 
- dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy złotych). 
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał lub w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie energii elektrycznej (rozumianej jako sprzedaż energii 
elektrycznej) w ilości nie mniejszej niż 3.000.000,00 kWh rocznie, przez okres co najmniej jednego roku. Dokumenty potwierdzające spełnianie 
warunku udziału w postępowaniu: Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „formularzem JEDZ” wg wzoru określonego w załączniku nr 3 do SIWZ. Informacje 



zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów: 
- wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz, których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, 
na rzecz, którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych i ciągłych, są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy – wg załącznika nr 7 do SIWZ; w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 
III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 
III.2) Warunki dotyczące zamówienia 
III.2.2) Warunki realizacji umowy: 
Wzór umowy stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ. 
Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w zakresie oraz na zasadach określonych w rozdziale 
XVI SIWZ 
III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 
Sekcja IV: Procedura 
IV.1) Opis 
IV.1.1) Rodzaj procedury: Procedura otwarta 
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej 
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 
IV.2) Informacje administracyjne 
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 11/07/2017 Czas lokalny: 10:30 
IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom 
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Polski 
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą: Oferta musi zachować ważność do: 08/09/2017 
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert: Data: 11/07/2017 Czas lokalny: 11:00 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych 
VI.3) Informacje dodatkowe: 
Podstawy wykluczenia: 
Obligatoryjne przesłanki wykluczenia Wykonawcy określono w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy PZP. 
Dodatkowo Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy w stosunku, do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w 
postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego 
majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r. poz. 978, 1259, 1513, 1830 i 1844 oraz 
z 2016 r. poz. 615) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony 
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd 
zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 233, 978, 
1166, 1259 i 1844 oraz z 2016 r. poz. 615). Dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia: Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „formularzem JEDZ” 
wg wzoru określonego w załączniku nr 3 do niniejszej SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, 
że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów: Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.b. 
Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy; Dokumenty powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 
ZADANIE I: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 zł.), 
ZADANIE II: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 zł.). 
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.trzebnica.pl 
VI.4) Procedury odwoławcze 
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze: 
Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A, 02-676 Warszawa, Polska 
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
VI.4.3) Składanie odwołań 
VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A, 02-676 Warszawa, Polska 
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 06/06/2017 


